coleta de documentação
e ajustes finais no
projeto;

Meta 6 CUSTOS INDIRETOS​

Unidade 1 R$ 79.973,42 R$ 79.973,42 Dez/2023 Dez/2025
Etapa

1. ressarcimento
institucional e taxa da
fundação de apoio

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 
MÊS/ANO VALOR

Dezembro de 2023

 
R$ 499.833,87 (quatrocentos e noventa e nove mil oitocentos e trinta e três

reais e oitenta e sete centavos)
 

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO – PAD
CÓDIGO

DA
NATUREZA

CUSTO INDIRETO VALOR PREVISTO

DA
DESPESA
33.90.39 NÃO R$ 419.860,45
33.90.39 SIM R$ 79.973,42

TOTAL

 
R$ 499.833,87 (quatrocentos e noventa e nove mil oitocentos e trinta e três reais e oitenta e sete

centavos)
 

 
 
 

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO CLAUDIO LUCAS DA NÓBREGA, Usuário
Externo, em 13/12/2023, às 16:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.